dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

630-22

632-22

633-22

634-22

635-22

636-22

637-22

639-22

641-22

642-22

643-22

644-22

645-22

646-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

CBepeHuna

MonkoBHMKOB eHnc Cepreesuy

007248

18.03.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

01.10.2022

15.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



647-22

648-22

649-22

650-22

651-22

652-22

653-22

654-22

655-22

656-22

657-22

658-22

659-22

660-22

661-22

662-22

663-22

664-22

665-22

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpemsa oueHkn"

26.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

28.10.2022

14.11.2022

22.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

11.11.2022

13.11.2022

29.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

KBapTupa

LomoBnageHue

LomoBnageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

LomoBnageHue

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa, MallMHOMECTO

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NIMKBUOaUNOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaSA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



666-22

667-22

668-22

670-22

671-22

672-22

673-22

674-22

675-22

676-22

678-22

679-22

680-22

681

682

683

686

687

688

691

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

20.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



693

694

695

697

698

699

701

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHkn"

000 "BpeMs oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpemsa oueHkn"

000 "BpeMms oueHkn"

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



