

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Полковников Денис Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		007248		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
630-22	ООО "Время оценки"	03.10.2022	Квартира	Рыночная
632-22	ООО "Время оценки"	06.10.2022	Квартира	Рыночная
633-22	ООО "Время оценки"	07.10.2022	Квартира	Рыночная
634-22	ООО "Время оценки"	10.10.2022	Квартира	Рыночная
635-22	ООО "Время оценки"	10.10.2022	Квартира	Рыночная
636-22	ООО "Время оценки"	11.10.2022	Квартира	Рыночная
637-22	ООО "Время оценки"	11.10.2022	Квартира	Рыночная
639-22	ООО "Время оценки"	01.10.2022	Квартира	Рыночная
641-22	ООО "Время оценки"	15.10.2022	Квартира	Рыночная
642-22	ООО "Время оценки"	14.10.2022	Квартира	Рыночная
643-22	ООО "Время оценки"	19.10.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
644-22	ООО "Время оценки"	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
645-22	ООО "Время оценки"	17.10.2022	Квартира	Рыночная
646-22	ООО "Время оценки"	24.10.2022	Квартира	Рыночная

647-22	ООО "Время оценки"	26.10.2022	Квартира	Рыночная
648-22	ООО "Время оценки"	01.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
649-22	ООО "Время оценки"	01.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
650-22	ООО "Время оценки"	28.10.2022	Квартира	Рыночная
651-22	ООО "Время оценки"	14.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
652-22	ООО "Время оценки"	22.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
653-22	ООО "Время оценки"	06.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
654-22	ООО "Время оценки"	07.11.2022	Квартира	Рыночная
655-22	ООО "Время оценки"	11.11.2022	Квартира	Рыночная
656-22	ООО "Время оценки"	13.11.2022	Квартира	Рыночная
657-22	ООО "Время оценки"	29.11.2022	Квартира, машиноместо	Рыночная
658-22	ООО "Время оценки"	15.11.2022	Квартира	Рыночная
659-22	ООО "Время оценки"	17.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
660-22	ООО "Время оценки"	16.11.2022	Квартира	Рыночная
661-22	ООО "Время оценки"	16.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
662-22	ООО "Время оценки"	17.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
663-22	ООО "Время оценки"	18.11.2022	Квартира	Рыночная
664-22	ООО "Время оценки"	18.11.2022	Квартира	Рыночная
665-22	ООО "Время оценки"	19.11.2022	Квартира	Рыночная

666-22	ООО "Время оценки"	20.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
667-22	ООО "Время оценки"	21.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
668-22	ООО "Время оценки"	23.11.2022	Квартира	Рыночная
670-22	ООО "Время оценки"	25.11.2022	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
671-22	ООО "Время оценки"	23.11.2022	Квартира	Рыночная
672-22	ООО "Время оценки"	24.11.2022	Квартира	Рыночная
673-22	ООО "Время оценки"	25.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
674-22	ООО "Время оценки"	25.11.2022	Квартира	Рыночная
675-22	ООО "Время оценки"	28.11.2022	Квартира	Рыночная
676-22	ООО "Время оценки"	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
678-22	ООО "Время оценки"	29.11.2022	Квартира	Рыночная
679-22	ООО "Время оценки"	02.12.2022	Квартира	Рыночная
680-22	ООО "Время оценки"	02.12.2022	Квартира	Рыночная
681	ООО "Время оценки"	05.12.2022	Квартира	Рыночная
682	ООО "Время оценки"	07.12.2022	Квартира	Рыночная
683	ООО "Время оценки"	09.12.2022	Квартира	Рыночная
686	ООО "Время оценки"	11.12.2022	Квартира	Рыночная
687	ООО "Время оценки"	12.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
688	ООО "Время оценки"	14.12.2022	Квартира	Рыночная
691	ООО "Время оценки"	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

693	ООО "Время оценки"	19.12.2022	Квартира	Рыночная
694	ООО "Время оценки"	20.12.2022	Квартира	Рыночная
695	ООО "Время оценки"	21.12.2022	Квартира	Рыночная
697	ООО "Время оценки"	23.12.2022	Квартира	Рыночная
698	ООО "Время оценки"	25.12.2022	Квартира	Рыночная
699	ООО "Время оценки"	25.12.2022	Квартира	Рыночная
701	ООО "Время оценки"	30.12.2022	Квартира	Рыночная